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Chaises coque plastique empilables

Caractéristiques produits

Assises

Dossier
Accoudoirs
Conditionnement

Unité de vente

Polypropyléne
Polypropyléne
Non

4

(1 ensemble)

Caractéristiques techniques

Code

496833
496819
496826
496812
496798
496854
496868
496861
497057
496840

Descriptif

Chaise monobloc en polypropyléne empilable avec pietement tube chromé ou peint.
Dimensions : L 495 x P 530 x H 770 mm.

Coloris
Bleu roi
Gris
Noir
Beige
Rouge
Beige
Bleu roi
Gris
Noir

Rouge

Assise : L 400 x P 380 x H 460 mm.

Poids : 3,5 kg.

Conditions de livraison

Lot de 4 chaises.

https://www.legallais.com/produit/chaises-coque-plastique-empilables/27351

Finition des pieds
Chromée
Chromée
Chromée
Chromée
Chromée
Noire
Noire
Noire
Noire

Noire

Informations valables au 10-04-2024

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

page 1


https://www.legallais.com/produit/chaises-coque-plastique-empilables/27351

